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股票红利税持有时间如何计算－－一支股票的红利税计时
是从股票分红登记那天开时算持股票的时间吗?-股识吧

一、请教：计红利税的持股时间怎么算

红利税已经实行差别化税率征收，就是以持股时间的长短分别计税。
期间有交易的,根据“先进先出”的原则来计算持股时间。
持股超过1年的，税负为5%；
持股1个月至1年的，税负为10%；
持股1个月以内的，税负为20%。
持股时间是计算到股权登记日。

二、请问上市公司分红按持有时间交纳所得税，如果我在持有期
内做过T十0怎样计算我的持股天数？

A股并没有T+0交易模式，所有的T+0交易都是通过卖老买新得到的，但无论T+0交
易制度，只要你卖掉了老股，那么持股天数就会从买入新股开始计算

三、不同时期买卖股票的红利税如何计算

是的，是分开来计算的，并且以最近的交易为准。
比如你现在这15000股，卖掉5000股做个T，再买回来，然后你的红利税就要多交了
。
变成10000股交20%，5000股交10%了。
挺不合理的，还不如除权之前收盘的时候都卖掉，隔日再接回来，反正羊毛出在羊
身上，只有国税爽了。

四、股票红利税我理解；只要你的股票分红了。就是持股超过1
年或更长时间都要税负百分之5。是这样吗?
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是这样的，在分红时直接按照5%扣除了，如果不到1年就卖了，会补扣红利税的

五、股票红利税新政，举例：如果持股100股超过半年，然后在
分红前1个月内购买200股，那么红利税是按多少计算

红利税是按卖出时股票的持有期分别计算的。
例如红利权益登记日你持有300股，无论什么时候买的，在红利发放时上市公司先
按5%税率代扣红利税后支付你应得红利。
而当你卖出该股票时，若其中持股超过一年，则相应红利不再补交红利税，一部分
股若超过一个月不满一年则相应这部分股的红利所得需要补交5%税率的税额，若
不满一个月则需要补交15%税率的税额。
（举例：若红利每十股派1元，红利发放日你得到300/10*1*（1-5%）=28.5元红利，
半年后卖出股票，由于你其中100股持有超过了一年，200股不满一年，故只需补交
200/10*1*5%=1元红利税，而若隔日你卖出股票，你其中100股持有超过了一月不满
一年，另200股不满一月，则需补交100/10*1*5%+200/10*1*15%=3.5元红利税）。
补交的税额，交易系统会自动计算在交易时扣除。

六、一支股票的红利税计时是从股票分红登记那天开时算持股票
的时间吗?

如果持股超过一年了，除息后第二天卖出股票是免征红利税的，意思就是不用扣税
，下面进行详细分析红利税知识。
股票红利税情况股票红利税主要是分为三档，主要是以“持股时间”为分界线，根
据持股时间不同，红利税征收比例不同，分为以下三种情况：1、持股时间不足1个
月的，征股票红利税20%；
2、持股时间超1个月，但不超1年时间的，征股票红利税10%；
3、持股时间超1年以上（含1年），免征股票红利税，也就是不用交红利税了。
以上就是当前A股市场股票红利税的情况，但一定要知道，持股时间是以买入股票
第一天开始计算，直到股票卖出的那一天结束，以这个时间段为主计算股票红利税
。
怎么样征股票红利税呢？关于股票征红利税的方式也许很多老股民都不清楚，今天
就跟大家仔细分析炒股到底以什么样的方式征股票红利税。
首先大家要知道，炒股的手续费一般都是由证券公司代收的，证券公司就是中介，
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手续费都是由证券账户代收，唯独佣金是证券公司收入。
所以征股票红利税的都是由证券公司扣除，扣除之后再度划转到国家相关机构账户
。
然后还要知道一点，股票红利税并非是在除权除息日当天扣除的，而是当你卖出股
票的时候才会自动扣除红利税。
有些股民会认为除权除息日当天没有扣扣除红利税，以为就会免征红利税了。
其实这是错误观点，红利税会在卖出股票与其他手续费一起扣除，希望股民朋友们
一定要清楚这个规定。
持股超1年，卖出股票怎么扣税？根据A股市场征股票红利税的规定，从买入股票
到卖出股票的时间超过一年了，免征红利税的，不用担心还会扣税。
举例子同样一只股票，持股的股票也是1万股，A、B、C三个人持股，这只股票在2
021年实施10派1元（含税），三个人可以分红1000元。
A持股不足1个卖出了股票，需要扣除200元红利税，净得红利税800元。
B持股超1个月，不足1年，需要扣税100元，净得红利税900元。
C持股已经超过一年了，C是享受免征红利税，净得1000元，不扣税。
所以同样一只股票，持股金额一样，持股时间不同，扣税的比例和金额是有差异的
。
总结分析A股市场制度这样的征股票红利税规定，主要目的就是鼓励大家价值投资
，想要短期获利的要交红利税，想要免征红利税的必须持股时间超1年。
所以建议股民投资者们，一定要清楚咱们A股征股票红利税的规定，能少交红利税
就是等于自己赚的钱，这是最现实的问题。

七、一支股票的红利税计时是从股票分红登记那天开时算持股票
的时间吗?

一支股票的红利税计时不是从股票分红登记那天开时算持股票的时间。
股票的红利税计时,是购买开始到卖出结束。
根据财政部 国家税务总局 证监会 关于上市公司股息红利差别化个人所得税政策有
关问题的通知上市公司派发股息红利，股权登记日在2021年9月8日之后的，股息红
利所得按照本通知的规定执行。
本通知实施之日个人投资者证券账户已持有的上市公司股票，其持股时间自取得之
日起计算。
扩展资料：根据财政部 国家税务总局 证监会 关于上市公司股息红利差别化个人所
得税政策有关问题的通知一、个人从公开发行和转让市场取得的上市公司股票，持
股期限超过1年的，股息红利所得暂免征收个人所得税。
个人从公开发行和转让市场取得的上市公司股票，持股期限在1个月以内（含1个月
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）的，其股息红利所得全额计入应纳税所得额；
持股期限在1个月以上至1年（含1年）的，暂减按50%计入应纳税所得额；
上述所得统一适用20%的税率计征个人所得税。
二、上市公司派发股息红利时，对个人持股1年以内（含1年）的，上市公司暂不扣
缴个人所得税；
待个人转让股票时，证券登记结算公司根据其持股期限计算应纳税额，证券公司等
股份托管机构从个人资金账户中扣收并划付证券登记结算公司，证券登记结算公司
应于次月5个工作日内划付上市公司，上市公司在收到税款当月的法定申报期内向
主管税务机关申报缴纳。
参考资料来源：国家税务总局——关于上市公司股息红利差别化个人所得税政策有
关问题的通知

八、股票中的红利税是什么时候收取的？是按本金计算吗？

展开全部根据《个人所得税法》的有关条款，个人因持有中国的债券、股票、股权
而从中国境内公司、企业或其他经济组织取得的利息、股息、红利所得,需按20%的
比例缴纳个人所得税。
是按照所分配红利计算税额。
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